

# **MDIT Holding ApS**

**Manbjergvej 58  
8541 Skødstrup**

**CVR-nr. 42 70 14 32**

## **Årsrapport for 2024/25**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. september 2025

---

Michael Ditlevsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MDIT Holding ApS  
Manbjergvej 58  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 42 70 14 32

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Michael Ditlevsen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er usikkerheder ved indregning og måling af selskabets anlægsaktiver. Se omtale herom i note 1.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 53.746, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 830.103.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.876</b>	<b>-2.501</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.510	630.469
Finansielle indtægter	2	5.704	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.064</u>	<u>-802</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>54.274</b>	<b>627.166</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-528</u>	<u>1.980</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>53.746</u></b>	<b><u>629.146</u></b>
Foreslået udbytte		150.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-144.490	448.909
Overført resultat		<u>48.236</u>	<u>58.237</u>
		<b><u>53.746</u></b>	<b><u>629.146</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		741.036	885.526
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		102.718	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>26.686</u>	<u>188.650</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>870.440</b></u>	<u><b>1.074.176</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>870.440</b></u>	<u><b>1.074.176</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>46.905</b></u>	<u><b>30.040</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>46.905</b></u>	<u><b>30.040</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>917.345</b></u></u>	<u><u><b>1.104.216</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		404.498	548.988
Overført resultat		235.605	187.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>830.103</u></b>	<b><u>898.357</u></b>
Selskabsskat		26.532	186.670
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>1.130</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.532</u></b>	<b><u>187.800</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	13.559
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.924	0
Anden gæld		<u>286</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>60.710</u></b>	<b><u>18.059</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>87.242</u></b>	<b><u>205.859</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>917.345</u></b>	<b><u>1.104.216</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	548.988	187.369	122.000	898.357
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-144.490	48.236	150.000	53.746
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>404.498</b>	<b>235.605</b>	<b>150.000</b>	<b>830.103</b>

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	100.079	129.132	0	269.211
Årets resultat	0	448.909	58.237	122.000	629.146
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>548.988</b>	<b>187.369</b>	<b>122.000</b>	<b>898.357</b>

## Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.629	0
Andre finansielle indtægter	<u>75</u>	<u>0</u>
	<u><b>5.704</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	802
Andre finansielle omkostninger	<u>4.064</u>	<u>0</u>
	<u><b>4.064</b></u>	<u><b>802</b></u>
	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-145	-1.980
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>673</u>	<u>0</u>
	<u><b>528</b></u>	<u><b>-1.980</b></u>

## Noter

### 5 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er pr. 30. juni 2025 aktiveret anlægsaktiver for i alt TDKK 741 vedrørende kapitalandele i dattervirksomheder.

Der er på nuværende tidspunkt usikkerhed om indregningen af kapitalandelene værdi, grundet usikkerhed omkring værdiansættelse af dattervirksomhedens immaterielle anlægsaktiver. Dattervirksomheden MD Energi ApS har pr. 30. juni 2025 aktiveret TDKK 222 vedrørende selskabets udviklingsprojekter. Værdien afhænger af det endelige salgspotentiale, og der vurderes derfor at være usikkerhed knyttet til værdien af datterselskabets anlægsaktiver.

Værdien af MD Energi ApS' udviklingsprojekter afhænger af salgspotentialet i datterselskabet, hvorved der på baggrund af ovenstående er usikkerhed knyttet til værdien heraf.

Ledelsen vurderer, at dattervirksomhedens anlægsaktiver, og dermed kapitalandelene og udviklingsprojekter, er værdiansat forsvarligt.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

**Noter**